
Uchwała Nr X/109/2015 

Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 11 czerwca 2015r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/96/2015 Rady Gminy Szczecinek z dnia 22 maja 2015r.          

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Szczecinek . 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013r., poz. 594; poz.645 i 1318; z 2014r. poz.379 i 1072;) oraz art. 9 ust. 1              

w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz.U.z 2015r., poz. 199 j.t.) Rada Gminy Szczecinek na wniosek Wójta 

Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

 

§1. W uchwale Nr IX/96/2015 Rady Gminy Szczecinek z dnia 22 maja 2015r.                                

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Szczecinek zmienia się załączniki graficzne                   

nr 1,2,3,4,5 i 6 na załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 


		2015-06-23T10:55:11+0200




